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FORMULAR REGJISTRIMI
Migrantë të Kthyer dhe Anetêrë të Diasporcës — Bashkia Gramsh
	⏱  Koha e parashikuar: 3–4 minuta
🔒  Te gjitha informacionet trajtohen ne menyre konfidenciale dhe perdoren vetem per qellime planifikimi dhe permiresimi te sherbimeve bashkiake, sipas Ligjit Nr. 9887/2008 "Per Mbrojtjen e te Dhenave Personale" dhe GDPR (Rregullorja BE 2016/679).




A. TE DHENA PERSONALE
	1. Emri dhe Mbiemri *
	

	

	2. Gjinia
	☐  Femër
	☐  Mashkull
	☐  Preferoj mos ta them

	

	3. Grupmosha
	☐  Nën 18
	☐  18–29
	☐  30–44
	☐  45–59

	
	☐  60+

	

	4. Kombesia
	☐  Shqiptare
	☐  Tjeter:



	5. Vendbanimi Aktual
	☐  Gramsh
	☐  Bashki tjeter (AL)
	☐  Jashte vendit



    Nëse jashtë vendit, specifikoni shtetin/vendin: _______________________________________

	6. Adresa ne Gramsh
	(nese ka)

	

	7. Numri i telefonit *
	(kerk. 7 ose 8)

	

	8. Adresa e emailit *
	(kerk. 7 ose 8)


* Kujdes: kërkohet plotesimi i të pakten nje prej fushave të kontaktit 7 ose 8.

B. KATEGORIA DHE SITUATA
	9. Kategoria juaj *
	☐  Migrant i brendshem
	☐  I kthyer nga jashte
	☐  Anetar i diasporës

	

	10. Kohezgjatja jashte vendit (opsionale)
	☐  Deri në 1 vit
	☐  1–5 vjet
	☐  Mbi 5 vjet

	

	11. Statusi i punesimit
	☐  I purësuar
	☐  I vetepunesuar
	☐  Student
	☐  I papune



	12. Aftesi profesionale (opsionale)
	p.sh. IT, bujqesi, shendetesi...




C. MBESHTETJA E NEVOJSHME
13. Cfare mbeshtetjeje ose informacioni ju intereson? (mund te zgjidhni me shume se nje)

	☐  Mundesi punesimi ose trajnimi profesional
☐  Informacion per biznesin ose investimet
☐  Sherb. arsimore
	☐  Sherbime sociale
☐  Informacion per kthimin dhe riintegrimin
☐  Te tjera: _________________________



14. Sugjerime apo komente per Bashkine Gramsh lidhur me sherbimet e migracionit dhe diasporës (opsionale):





D. PELQIMI I INFORMUAR

	☐  15. Konfirmoj se informacioni i dhene eshte i sakte dhe jam dakord qe Bashkia Gramsh mund ti perdore keto te dhena per qellime planifikimi, komunikimi dhe permiresimi te sherbimit, sipas Ligjit Nr. 9887/2008 dhe GDPR (Rregullorja BE 2016/679).




	Emri i plotë: ________________________________
Nënshkrimi:                                               
	Data:  ___ / ___ / 2026




	FORMULARI MUND TE DOREZOHET:
📍  FIZIKISHT: Zyra e Migracionit dhe Diasporës, Bashkia Gramsh, Sheshi "Kamber Dermyshi", Bul. "10 Korriku", Gramsh
📧  ME EMAIL: bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al   (Subjekti: Formular Regjistrimi - Migrant/Diaspora)
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